
Forslag  om  CO2-skat  for  at
skære  ned  på  den  fysiske
økonomi er på stemmesedlen i
staten Washington.
Den. 21. oktober (EIRNS) – I staten Washington vil der d. 6.
nov.  være  et  forslag,  ‘Initiativ  1631’,  på  stemmesedlen,
hvilket er en skat på udledning af CO2, som under forklædning
af at ville tøjle kulstof-udledninger, alvorligt vil skære ned
i den fysiske økonomiske aktivitet inden for staten. Skønt
initiativet er blevet fremsat for måneder siden, hænger det
sammen med, og er i virkeligheden en indførelse af IPCC’s
rapport,  hvis  hensigt  er  at  reducere  USA  og  verden  til
primitive økonomier, alt imens det reducerer befolkningstallet
radikalt.

 

Hvis initiativet godkendes, vil “store udledere” blive pålagt
et  gebyr  på  15  $  for  hvert  udledt  ton  kulstof-indhold,
startende i år 2020. Gebyret vil for hvert følgende år blive
forhøjet med 2 $ pr. ton kulstof-udledning, indtil det er
pumpet op til absurde 55 $ pr. ton i 2035, og blive bibeholdt
der indtil udledningerne er nede på 25 % under niveauerne i
1990, og dermed 50 % under hvad de er i dag. En anden fase vil
blive tilføjet for at få udledningerne i 2050 ned på 70 %
under det, som de er i dag, hvilket kan opnås ved at skære ned
for  et  stort  set  tilsvarende  niveau  af  kulstofbaseret
brændstofanvendelse.

 

Dette går i retning af IPCC-rapporten fra den 8. oktober, som
søger at eliminere de fleste kulstofbaserede brændstofkilder,
mens den blokerer for udvikling af fission- og fusionskraft.
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Energi-flux-tætheden af økonomien ville falde og indlede en
negativ spiral, med den ultimative hensigt at skære verdens
befolkningstal ned til 1 mia.

 

To tidligere forslag til afstemninger om en CO2-skat i staten
Washington blev stemt ned i 2016 og 2017. Men denne gang
rejses der større beløb for initiativet, ifølge en artikel d.
8.  august  i  Bloomberg,  “Megabucks  Pouring  Into  Washington
State Carbon Tax Initiative.” Bloomberg rapporterer, at fra og
med d. 7, august var “Nature Conservancy den største donor til
ja-kampagnen,  og  gav  775.000  $  kontant  og  140.000  $  i
‘indirekte’  støtte.”  Andre  ‘hardcore’  miljøgrupper,  der
bidrager til kampagnen, er ‘Washington Environmental Council’,
‘Audubon Washington’, ‘The Sierra Club’ og ‘Earth Justice’. AP
rapporterede den 16. oktober, at Bill og Melinda Gates netop
har givet $ 1 million.

 

Initiativets tilhængere siger, at dette kan blive ‘det første
kul-gebyr af sin slags’ pålagt af en amerikansk stat, og åbne
for lignende tiltag i andre stater. Dette står i den grad til
at blive besejret, af dem der ikke ønsker at leve i en ny mørk
tidsalder.

 


